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					Weryfikacja w sieci: Fake news i deepfake

					2024-04-09
					3 kwietnia 2024 r. dr Magdalena Cyrklaff-Gorczyca wystąpiła w ramach cyklu „naukowe środy” w Instytucie Psychologii UMK z wykładem pt. „Od fake newsa do deepfake’a, czyli jak weryfikować fałszywe treści w Internecie”. Opowiedziała o formach zmanipulowanych informacji i o tym dlaczego niektóre osoby są bardziej podatne na wiarę w fałszywy przekaz w sieci, a inne nie. Opowiedziała także o narzędziach do rozpoznawania zmanipulowanych przekazów graficznych i audiowizualnych. Na koniec każdy uczestnik mógł sprawdzić swoje umiejętności i spróbować zidentyfikować czy informacja w sieci jest prawdziwa czy nie. W przeprowadzeniu ćwiczeń warsztatowych pomogły studentki architektury informacji, Aleksandra Kuchta i Marta Kochańska z Poradni Weryfikacji Informacji i Profilaktyki Cyberpatologii.
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					Kognitywistyka z certyfikatem

					2024-03-08
					
Kognitywistyka UMK I i II stopnia prowadzona w Instytucie Badań Informacji i Komunikacji na Wydziale Filozofii i Nauk Społecznych otrzymała Certyfikat Doskonałości Kształcenia w kategorii "Doskonały Kierunek". Jest to pierwsze wyróżnienie tego typu od Polskiej Komisji Akredytacyjnej, jakie otrzymały studia prowadzone na UMK.
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					Święto mózgu i neuronauki

					2024-03-08
					
Ludzki mózg skrywa w sobie wiele tajemnic, a nad ich rozwikłaniem pracują zastępy specjalistów na całym świecie. Podczas Tygodnia Mózgu, który odbył się 11-17 marca w Toruniu i Bydgoszczy, można było posłuchać o najnowszych badaniach i dowiedzieć się m.in. dlaczego prokrastynujemy, czy jesteśmy niezależni w swoich wyborach i jak wygląda studiowanie z ASD.
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					Warsztaty weryfikacji dezinformacji, identyfikowania fake newsów oraz deepfake'ów

					2024-03-06
					
Poradnia Weryfikacji Informacji i Profilaktyki Cyberpatologii zorganizowała bezpłatne warsztaty dotyczące weryfikowania dezinformacji, identyfikowania fake newsów oraz deepfake’ów, które poprowadził Mateusz Cholewa, analityk ze stowarzyszenia fact-checkingowego Demagog. W wydarzeniu brały udział osoby studiujące, uczące się, pracujące na uniwersytecie oraz w innych instytucjach edukacyjnych i instytucjach kultury.
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					Rusza III edycja konkursu „DETEKTOR” – sprawdź się jako fact-checker!

					2024-02-22
					
Dr Magdalena Cyrklaff-Gorczyca została zaproszona do kapituły konkursowej III edycji konkursu fact-checkingowego „DETEKTOR” dla studentów z całej Polski. Zapraszamy studentów I i II stopnia wszystkich kierunków do udziału w konkursie, w którym trzeba wykazać się umiejętnościami weryfikacji informacji. Konkurs fact-checkingowy „DETEKTOR” to wydarzenie organizowane przez Instytut Mediów, Dziennikarstwa i Komunikacji Społecznej (IMDiKS) Uniwersytetu Gdańskiego we współpracy z głównym partnerem – Stowarzyszeniem Demagog, pierwszą polską organizacją fact-checkingową. Od 2024 r. organizację konkursu wspiera dr Magdalena Cyrklaff-Gorczyca, przedstawicielka Instytutu Badań Informacji i Komunikacji z UMK oraz Poradni Weryfikacji Informacji i Profilaktyki Cyberpatologii YUFE.
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